Prefeitura Municipal de Pedreira

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2022

Processo Licitatório nº 46/2022

Interessado

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SEGURANÇA E
CIDADANIA, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS
URBANOS, OBRAS E VIAS PÚBLICAS, SÁUDE E
DE CULTURA.

Objeto CONTRATAÇÃO(ÕES) DE PESSOA(S)
JURÍDICA(S) PARA O FORNECIMENTO
PARCELADO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX
E LANCHES PARA OS SERVIDORES DE
DIVERSAS SECRETARIAS.

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 38/2022

Aos vinte e três dias do mês de junho do ano de 2022, às 13h30  a Pregoeira Ana
Maria Orlando Pereira, nomeada pela Portaria n° 429/2022, faz constar que a licitante:
BOMGOSTO ALIMENTAÇÃO LTDA. Apresentou tempestivamente os documentos
para habilitação, mencionado na ata da sessão da presente data, em atendimento ao
subitem 5.9. “e” do edital, e, após análise da Pregoeira, foi verificado que os
documentos estão de acordo com o disposto no artigo 32 da Lei nº 8.666/93, onde a
mesma permanece HABILITADA.

Ana Maria Orlando Pereira
PREGOEIRA